1

                    令和６年３月４日

 お 客 様 各 位

株式会社 システムクレオ

取締役 飯塚 治夫

熊本県医療費助成事業の設定変更について（天草市）

   拝啓 貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、天草市子ども医療費助成事業の設定が一部変更となります。

下記患者登録方法をご確認の上、別紙「「４８０ 八菊美」の追加設定」を行って下さい。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご確認の程宜しくお願い致します。

敬 具

記

患者登録の方法

＜天草市＞

■患者登録方法 「公費の種類」は下記をお使い下さい

※ 該当公費併用以外の保険組み合わせがある場合（国公費、長期併用等）は償還払い

※一部負担金の月合計額が 21,000 円を超えた場合、全額償還払い

 年齢 負担 ＯＲＣＡ公費の種類

天草市（子ども医療費） 0 歳～18 歳 無料 ３６０ 天草子

 年齢 負担 ＯＲＣＡ公費の種類

天草市（子ども医療費） 0 歳～18 歳 無料 ４８０ 八菊美

※「３６０ 天草子」で登録されている患者様がいる場合、２月２９日で有効期間を区切り、

 ３月１日から「４８０ 八菊美」として公費を追加登録して下さい。

以上